



E C O M E N T O R

Jønsson Ejendomsservice IVS

Hørmarken 38
2880 Bagsværd
CVR-nr. 36 68 69 60

**Årsrapport for perioden
14. marts til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/06 2016

Mick Jønsson

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jønsson Ejendomsservice IVS Hørmarken 38 2880 Bagsværd CVR-nr.: 36 68 69 60 Regnskabsår: 14. marts - 31. december Stiftet: 14. marts 2015 Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Mick Jønsson
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 7.911, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.910.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-3.913
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.199</u>
Resultat før skat		-7.112
Skat af årets resultat	3	<u>-799</u>
Årets resultat		<u><u>-7.911</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-7.911</u>
		<u><u>-7.911</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700
Andre tilgodehavender		<u>1.525</u>
Tilgodehavender		<u>2.225</u>
Likvide beholdninger		<u>18.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.822</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.822</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1
Overført resultat		<u>-7.911</u>
Egenkapital	5	<u>-7.910</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>799</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>799</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.432
Anden gæld		<u>7.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.933</u>
Passiver i alt		<u><u>40.822</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-7.911	-7.911
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 31. december 2015	<u>1</u>	<u>-7.911</u>	<u>-7.910</u>

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
